
Montriond

Avoriaz

Morzine

Montriond Mairie

Montriond La Ranche

Montriond Le Lac

Montriond Le Bout du Lac

Les Bois Venants

Montriond L’Élé

Thonon

Le
s

Ge
ts

-C
lu

se
s

Télécabine d’Ardent

Téléphérique de Nyon

Montriond Cascade d’Ardent

Morzine École

Morzine Mairie

Le Pré

Rond-Point

 Plagnettes

Les Granges

Montriond Vernay Blanc

Le Crêt

Le Lavanchy

M  Morzine Téléphérique de Nyon > Télécabine d’Ardent

 Correspondance Balad’Aulps Bus

MORZINE Téléphérique de Nyon
MORZINE Mairie
MORZINE École
MORZINE Les Bois Venants
MONTRIOND Vernay Blanc
MONTRIOND L’Élé 
MONTRIOND Mairie 
MONTRIOND La Ranche 
MONTRIOND Le Pré*
MONTRIOND Rond–Point Plagnettes*

MONTRIOND Les Granges*
MONTRIOND Le Crêt*
MONTRIOND Le Lavanchy*
MONTRIOND Le Lac 
MONTRIOND Le Bout du Lac 
MONTRIOND Cascade d’Ardent
TÉLÉCABINE D’ARDENT

*Uniquement desservi par M Bis

LISTE DES ARRÊTS DESSERVIS

 Les Granges*
LIGNE M ET M Bis

NAVETTE MONTRIOND

33



Correspondances avec Balad’Aulps Bus

MORZINE  LAC DE MONTRIOND  ARDENTMONTÉE�/�WAY UP

M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis
MORZINE 
Téléphérique de Nyon / 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20

MORZINE Mairie 8:40 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25
MORZINE École 9:22 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
MORZINE Bois Venant 8:42 9:24 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 13:54 14:27 14:54 15:27 15:54 16:27 16:54 17:27 17:54
MONTRIOND Vernay Blanc
MONTRIOND L’Élé 8:43 9:25 10:28 10:55 11:28 11:55 12:28 13:55 14:28 14:55 15:28 15:55 16:28 16:55 17:28 17:55
MONTRIOND Mairie 8:45 9:27 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 13:57 14:30 14:57 15:30 15:57 16:30 16:57 17:30 17:57
MONTRIOND La Ranche 8:46 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31
MONTRIOND La Glière 9:28 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
MONTRIOND
Rd-Point Plagnettes 9:29 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

MONTRIOND Les Granges 9:31 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
MONTRIONDLe Crêt 9:32 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
MONTRIONDLe Pas 9:33 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
MONTRIOND Lavanchy 9:34 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
MONTRIOND Lac 
(salle polyvalente) 8:50 9:36 10:35 11:06 11:35 12:06 12:35 14:06 14:35 15:06 15:35 16:06 16:35 17:06 17:35 18:06

MONTRIOND Bout du Lac 8:52 9:38 10:37 11:08 11:37 12:08 12:37 14:08 14:37 15:08 15:37 16:08 16:37 17:08 17:37 18:08
MONTRIOND
Cascade Ardent 8:53 9:39 10:38 11:09 11:38 12:09 12:38 14:09 14:38 15:09 15:38 16:09 16:38 17:09 17:38 18:09

MONTRIOND 
Ardent (télécabine) 8:55 9:40 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

LIGNE M ET M Bis
NAVETTE MONTRIOND

Horaires / Timetable
  Du 1er juillet au 31 août 2025 
From July 1st to August 31st 2025

ARDENT  LAC DE MONTRIOND  MORZINEDESCENTE�/�WAY DOWN
M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M M Bis M

MONTRIOND 
Ardent (télécabine) 9:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
MONTRIOND 
Cascade Ardent 9:02 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02

MONTRIOND 
Bout du Lac 9:04 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04

MONTRIOND Lac 
(salle polyvalente) 9:07 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

MONTRIOND Lavanchy 9:10 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40
MONTRIOND Le Pas 9:11 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41
MONTRIOND Le Crêt 9:12 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42
MONTRIOND Les Granges 9:13 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43
MONTRIOND
Rd-Point Plagnettes 9:15 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45

MONTRIOND Le Pré 9:16 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46
MONTRIOND La Ranche 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
MONTRIOND Mairie 9:18 10:12 10:48 11:12 11:48 12:12 12:48 14:12 14:48 15:12 15:48 16:12 16:48 17:12 17:48 18:12
MONTRIOND L’Élé 9:19 10:13 10:49 11:13 11:49 12:13 12:49 14:13 14:49 15:13 15:49 16:13 16:49 17:13 17:49 18:13
MONTRIOND Vernay blanc 9:19 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49
MORZINE Bois Venant 9:20 10:14 10:50 11:14 11:50 12:14 12:50 14:14 14:50 15:14 15:50 16:14 16:50 17:14 17:50 18:14
MORZINE École 9:22 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52
MORZINE Mairie 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
MORZINE
Téléphérique de Nyon 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 /

info+ La télécabine d’Ardent 
fonctionne du 28 juin au 3 sept. 

tous les jours de 9 h 30 à 18 h. Transport payant, 
gratuit avec le Multipass.

PETIT TRAIN VILLAGE DES CHÈVRES
Télécabine d’Ardent > Centre du village des Lindarets
Toutes les 20 min. de 9 h 30 à 18 h, tous les jours.

PETIT TRAIN MORZINE (20 min.)
• Télécabine > Centre du village
• DIRECT : Palais des sports > Piscine 35


